
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Р3~
Дополнение к приказу 

№ 145 от 01.03.2019

ПРИКАЗ
г. Красноярск

f-О проведении творческого конкурса 
«Большой сюрприз, или чтение вслепую»-)

В целях повышения престижа чтения, развития критического мышления, воспитания 
культуры речевого общения обучающихся и поддержки положительного имиджа 
Университетского библиотечного информационного центра КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно- 
Ясенецкого

ПРИКАЗЫВАЮ:
Руководителю УБИЦ Шереметовой И. А.:
1. Внести в Приказ от 01.03.2019г. № 145 «О проведении творческого конкурса 
«Большой сюрприз, или чтение вслепую» (с изменениями на 31 октября 2019 года) 
следующие изменения:
в пункте 1.4. приказа после слова «дипломами» дополнить словами «дипломами в рамках»; 
слова «ценными призами» заменить словами «денежными премиями».
3. Установить денежные премии победителям и призерам в следующих размерах:

За 1 место -  3000 руб.
За 2 место -  2000 руб.
За 3 место -  1000 руб.
Поощрительный приз членов ЖЮРИ -  1000 руб.

4. Обеспечить награждение денежными премиями и дипломами в рамках (4 шт.) 
следующих участников Конкурса:

1 место -  Пляскина Анастасия Сергеевна, 510 гр., педиатрический факультет;
2 место -  Парпиева Гузалхон Алижоновна, 513 гр., педиатрический факультет;
3 место -  Коношенко Диана Олеговна, 221 гр., лечебный факультет.
Поощрительный приз членов ЖЮРИ за ясность и логичность изложения -  Мельник

Полина Владимировна, 402 гр., лечебный факультет.
5. Провести процедуру награждения 21.11.2019 в рамках торжественного мероприятия, 
посвященного Дню университета.
5. Назначить ответственной за исполнение приказа проректора по учебной работе С. Ю. 
Никулину.
6. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. передать приказ в системе 
электронного документооборота «ДОЗА», уведомить заинтересованных лиц, разместить 
приказ на сайте университета.

И. о. ректора \ А.В. Протопопов



ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Руководитель Университетского 
библиотечного информационного центра

/1

И. А. Шереметова

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе

Гл. бухгалтер

Зав. кафедрой педагогики и 
психологии с курсом ПО

Начальник управления делами

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Руководитель Университетского 
библиотечного информационного центра

С.Ю. Никулина 

Т.Б. Алексеева

Е.А. Авдеева 

Е.В. Дробушевская

И. А. Шереметова


